[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA
Pl nº 622/2019

Requeiro nos termos regimentais urgência ao PL 633/2019 do Deputado Ataide Teruel que “Torna obrigatória a destinação de percentual da receita bruta proveniente de multas por infração do regulamento de trânsito para a saúde no Estado.”
JUSTIFICATIVA
A relevância da matéria faz a urgência ao Projeto acima ser necessária.
Sala das Sessões, em 22/2/2021.

a) Marcio da Farmácia

[image: image1.emf]